
 
 
 

1/2 „Pieteikums Viva norēķinu kartes saņemšanai” MX/54/00376/3.13/01.02.2017. 

PIETEIKUMS VIVA NORĒĶINU KARTES SAŅEMŠANAI  

 Rīgā  ___________________ 20___. gada „____” __________________ 

INFORMĀCIJA PAR KLIENTU 
Vārds, uzvārds Personas kods Klienta kods 

Vārds, uzvārds uz kartes (latīņu burtiem, bez diakritiskajām zīmēm) 

                        
 

Personu apliecinoša dokumenta numurs Personu apliecinoša dokumenta izdošanas 
valsts, izdevējiestāde 

Personu apliecinoša dokumenta izdošanas 
datums, derīguma termiņš 

Deklarētās dzīvesvietas adrese (iela, mājas numurs, dzīvokļa numurs, pilsēta, valsts, pasta indekss) 

Faktiskās dzīvesvietas adrese (iela, mājas numurs, dzīvokļa numurs, pilsēta, valsts, pasta indekss) (ja atšķiras no deklarētās dzīvesvietas adreses) 

Mobilā tālruņa numurs (ja nav, tad cita tālruņa numurs), e-pasts Kontaktpersonas vārds uzvārds, mobilā tālruņa numurs (ja nav, tad cita 
tālruņa numurs) 

Obligāti jāaizpilda – Balss parole (burtu un/vai ciparu kombinācija, minimāli 6 simboli, izmantot latīņu burtus) 

                  
 

FINANSIĀLĀ INFORMĀCIJA PAR KLIENTU 
Darbavieta (organizācijas nosaukums) Darbavietas tālruņa numurs un e-pasts 

Ikmēneša ienākumi (vidējie ienākumi mēnesī pēc nodokļu nomaksas u.c. obligāto maksājumu veikšanas) Apgādājamo skaits 

KREDĪTSAISTĪBAS 

Kreditors 
Saistību veids (kredītkarte, patēriņa kredīts, 

līzings, hipotekārais kredīts u.c.) Summa un valūta 
Ikmēneša 

maksājums Atmaksas termiņš 

     

     

     

     

Vai ir bijuši kavēti maksājumi?  Nē  Jā 

INFORMĀCIJA PAR VĒLAMO KREDĪTA SUMMU UN IKMĒNEŠA MAKSĀJUMU 
Ikmēneša Maksājums Apvelciet vēlamo Ikmēneša Maksājuma apmēru, kurš atbilst Jūsu vēlamajai Atļautā Kredīta summai (euro) un Kredīta 

atmaksas termiņam. 

T
er

m
iņ

š 
(m
ē
n

eš
o

s)
 

 150 175 200 225 250 275 300 325 350 375 400 425 450 475 500 

24 7.49 8.74 9.98 11.23 12.48 13.73 14.98 16.22 17.47 18.72 19.97 21.22 22.46 23.71 24.96 

18 9.57 11.17 12.76 14.36 15.95 17.55 19.14 20.74 22.33 23.93 25.52 27.12 28.71 30.31 31.90 

12 13.75 16.04 18.34 20.63 22.92 25.21 27.50 29.79 32.09 34.38 36.67 38.96 41.25 43.55 45.84 

6 26.33 30.72 35.10 39.49 43.88 48.27 52.66 57.04 61.43 65.82 70.21 74.60 78.98 83.37 87.76 

 550 600 650 700 750 800 850 900 950 1000 1100 1200 1300 1400 1500 

24 27.46 29.95 32.45 34.94 37.44 39.94 42.43 44.93 47.42 49.92 54.91 59.90 64.90 69.89 74.88 

18 35.09 38.28 41.47 44.66 47.85 51.04 54.23 57.42 60.61 63.80 70.18 76.56 82.94 89.32 95.70 

12 50.42 55.01 59.59 64.17 68.76 73.34 77.92 82.51 87.09 91.68 100.84 110.01 119.18 128.35 137.51 

6 96.54 105.31 114.09 122.86 131.64 140.42 149.19 157.97 166.74 175.52 193.07 210.62 228.18 245.73 263.28 

 1600 1700 1800 1900 2000 2100 2200 2300 2400 2500 2600 2700 2800 2900 3000 

24 79.87 84.86 89.85 94.85 99.84 104.83 109.82 114.81 119.81 124.80 129.79 134.78 139.77 144.77 149.76 

18 102.08 108.46 114.84 121.22 127.60 133.98 140.36 146.74 153.12 159.50 165.88 172.26 178.64 185.02 191.40 

12 146.68 155.85 165.02 174.18 183.35 192.52 201.69 210.85 220.02 229.19 238.36 247.52 256.69 265.86 275.03 

6 280.83 298.38 315.94 333.49 351.04 368.59 386.14 403.70 421.25 438.80 456.35 473.90 491.46 509.01 526.56 

 3100 3200 3300 3400 3500 3600 3700 3800 3900 4000 4100 4200 4300 4400 4500 

24 154.75 159.74 164.73 169.73 174.72 179.71 184.70 189.69 194.69 199.68 204.67 209.66 214.65 219.64 224.64 

18 197.78 204.16 210.54 216.92 223.30 229.68 236.06 242.44 248.82 255.20 261.58 267.96 274.34 280.72 287.10 

12 284.19 293.36 302.53 311.70 320.86 330.03 339.20 348.37 357.53 366.70 375.87 385.04 394.20 403.37 412.54 

6 544.11 561.66 579.22 596.77 614.32 631.87 649.42 666.98 684.53 702.08 719.63 737.18 754.74 772.29 789.84 
 

Precīza Ikmēneša maksājuma summa tiek noteikta, Klientam un AS “PNB Banka” savstarpēji vienojoties, un tiek norādīta Līgumā par Viva 
norēķinu karšu izsniegšanu un lietošanu, turpmāk tekstā saukts „Līgums”, un turpmāk var tikt mainīta saskaņā ar Līguma noteikumiem. 

Klients 
 
(paraksts) 



 

2/2 „Pieteikums Viva norēķinu kartes saņemšanai” MX/54/00376/3.13/01.02.2017.  

 

Maksājuma datums Fiksēts datums, līdz kuram katru mēnesi obligāti jāveic Ikmēneša maksājums 

  - 1.  - 5.  - 10.  - 15.  - 20.  - 25. 

INFORMĀCIJA PAR KARTI UN KARTES KONTU 
Kartes tips: Viva MasterCard Standard 
Atskaites par Kartes Kontā veiktajām operācijām vēlos saņemt: 

 Pa pastu uz adresi (norādīt) __________________________________________________________________________________________   

 Uz e-pasta adresi* (norādīt) _____________________________________________________________  Nevēlos saņemt 
* automātiski piešķirtā parole Kartes Konta izraksta atvēršanai ir ____________________________. Šo paroli Klients var mainīt iesniedzot Bankā 

attiecīgu iesniegumu, izmantojot AS “PNB Banka” automatizēto sistēmu PNB Internetbanka attālinātajai piekļuvei kontam. 
INFORMĀCIJAS PAR KREDĪTA PIEŠĶIRŠANAS ATTEIKUMU SAŅEMŠANAS VEIDS 

Informāciju par kredīta 
piešķiršanas atteikumu 

vēlos saņemt 
(atzīmējiet vienu 

informācijas saņemšanas 
veidu) 

 Uz e-pasta adresi __________________________________________________________________________ 

 Uz mobilo tālruni, īsziņas (SMS) veidā __________________________________________________________ 

 AS “PNB Banka” internetbankā (PNB Internetbankā) 

 AS “PNB Banka” klientu apkalpošanas vietā _________________________________________________ 

Informācija tiek sniegta tikai gadījumā, ja AS “PNB Banka” pieņem lēmumu atteikt Klientam kredīta piešķiršanā un atteikums pamatots ar ziņām, 
kas iegūtas no atbilstoši normatīvajiem tiesību aktiem personas datu apstrādei izveidotajām datubāzēm par personas ienākumiem un maksājumu 
saistību izpildi. 
APSTIPRINĀJUMS 
Šis Pieteikums ir dokuments, kurš Līguma noslēgšanas gadījumā tiks uzskatīts par Līguma neatņemamu sastāvdaļu. 
Parakstot šo Pieteikumu, Klients ar savu parakstu apliecina, ka: 
- visas Klienta sniegtās ziņas ir patiesas, kā arī, ka viņš apzinās sekas, kas var rasties nepatiesu ziņu sniegšanas dēļ, un uzņemas pilnu 

atbildību par nepatiesu ziņu sniegšanas rezultātā nodarītajiem zaudējumiem, kā arī Līguma noslēgšanas gadījumā apņemas nekavējoties 
informēt “PNB Banka” par jebkurām izmaiņām, kas attiecas uz Klienta sniegto informāciju;  

- neiebilst pret informācijas par viņu pārbaudi jebkurā datu bāzē;  
- piekrīt, ka Banka ir tiesīga apstrādāt viņa personas datus mērķiem, kas ir saistīti ar Bankas pakalpojumu sniegšanu un akciju / loteriju / 

līdzīgu pasākumu izpildi, kā arī sakaru līdzekļu izmantošanai Bankas Vispārējo darījumu noteikumu noteiktajā kārtībā un atbilstoši normatīvo 
aktu prasībām, kas regulē fizisko personu datu aizsardzību; 

- iepazinās ar AS “PNB Banka” noteiktajiem Tarifiem Viva kartes apkalpošanai, Līgumu (t.sk. VIVA norēķinu karšu izsniegšanas un lietošanas 
noteikumiem) un ar AS “PNB Banka” Vispārējiem darījumu noteikumiem, piekrīt tiem un atzīst sev par saistošiem; 

- apzinās un piekrīt, ka AS “PNB Banka” neatbild par atskaišu par Kartes kontā veiktajām operācijām, kas nosūtīti Klientam tā šajā Pieteikumā 
izvēlētājā kārtībā, nepieejamību trešajām personām; 

- patstāvīgi un apzināti ir izvēlējies informācijas par kredīta piešķiršanas atteikumu saņemšanas veidu un uzņemas uz sevi (ja informācijas 
saņemšanas veids ir e-pasts vai SMS) informācijas nesaņemšanas vai tās nokļūšanas trešo personu rīcībā risku. 

Gadījumā, ja Klients šajā Pieteikumā ir sniedzis nepatiesas ziņas vai nav godprātīgi pildījis Līguma noteikumus, AS “PNB Banka” ir tiesīga: 
- nebrīdinot par to Klientu, nodot šajā Pieteikumā ietverto informāciju trešajām personām bez jebkādiem ierobežojumiem; 
- nodot parāda piedziņas uzdevumu trešajām personām, t.i. pilnvarot tās veikt parāda piedziņai nepieciešamās, likumos paredzētās darbības.  

Klients apstiprina, ka AS “PNB Banka” ir informējusi viņu par kārtību, kādā:  
- AS “PNB Banka” sniedz Latvijas Bankas uzturētajam Kredītu reģistram ziņas par viņu, viņa saistībām un to izpildes gaitu; 
- AS “PNB Banka” saņem Latvijas Bankas uzturētajā Kredītu reģistrā par Klientu esošās ziņas;  
- Klients var saņemt Latvijas Bankas uzturētajā Kredītu reģistrā par viņu esošās ziņas, kā arī izsaka savu piekrišanu augstāk norādīto ziņu 

sniegšanai un saņemšanai. 
PIEKRIŠANA DATU APSTRĀDEI 
Pamatojoties uz Fizisko personu datu aizsardzības likuma 7. panta 1. punktu: 

 atļauju Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūrai (turpmāk – VSAA) sniegt šādus manus personas datus par pēdējiem sešiem mēnešiem 
pirms datu pieprasīšanas dienas: 

   Informācija par sociālās apdrošināšanas iemaksām un apdrošināšanas periodiem; 

   Informācija par izmaksai nosūtīto pensiju / pabalstu / atlīdzību; 

   Informācija par piešķirtās pensijas / pabalsta / atlīdzības apmēru; 

 neatļauju VSAA sniegt augstāk minētos datus. VSAA izziņu iesniegšu pats. 
Datu izmantošanas mērķis: kredītspējas izvērtēšanai  Datums: _______________ Paraksts: ___________________ 

Parakstot šo Pieteikumu Klients izsaka savu piekrišanu tam, ka AS “PNB Banka” saņem un apstrādā viņa personas datus, kā arī pilnvaro AS “PNB 
Banka” bez papildu apliecinājuma saņemt Iedzīvotāju reģistrā iekļauto informāciju par viņu. Bez tam, Klients izsaka savu piekrišanu tam, ka AS 
“PNB Banka” meitassabiedrības, kas sniedz finanšu pakalpojumus, saņem AS “PNB Banka” rīcībā esošo informāciju par Klientu, viņa darījumiem 
un kontu atlikumiem, kā arī jebkuru citu informāciju par tiem (t.sk. neizpaužamās ziņas Kredītiestāžu likuma izpratnē) ar nosacījumu, ka attiecīgā 
AS “PNB Banka” meitassabiedrība attiecībā uz saņemto informāciju ievēros tādus pašus konfidencialitātes noteikumus, kādi ir noteikti AS “PNB 
Banka”. 
Klients apliecina, ka AS “PNB Banka” ir izsniegusi Klientam noslēdzamā Līguma projektu un AS “PNB Banka” Vispārējos darījumu noteikumus un 
iepazīstinājusi Klientu ar tiem. 
Klients 
 
(paraksts, vārds, uzvārds) Datums: ______/______/____________ 

AIZPILDA BANKA 
Bankas klientu apkalpošanas vieta, kurā Klients iesniedzis Pieteikumu Bankas klientu apkalpošanas vieta, kurā Klients vēlas saņemt Karti 

Papildu piezīmes 

Bankas pārstāvis 
 
(amats, paraksts, vārds, uzvārds) Datums: ______/______/____________ 
 


